UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO  À DOCÊNCIA (PIBID)

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
EDITAL PIBID UFJ Nº 10/2025

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Jataí (UFJ), no uso de suas  atribuições
legais, torna público o cronograma de entrevistas do Processo Seletivo destinado à seleção de
professores supervisores para o PIBID/UFJ.

SUBPROJETO PEDAGOGIA

Local: Sala 05, Bloco 1, Campus Riachuelo

Colégio / Escola Nome do/a candidato/a Dia/hora da
entrevista

Escola Municipal Leopoldo
Nonato de Oliveira

Elcio Wagner Sobral da Silva 1º/07/25 15h

Jataí, 30 de junho de 2025.

_________________________________________________________
Profª Dr. Fernando Aparecido de Moraes
Pró-Reitor Adjunto de Graduação/UFJ

		2025-06-30T10:34:43-0300